

ÅRSRAPPORT 2018

Aalborg Hestepraksis ApS

Postvej 7
9270 Klarup

CVR nr. 32657079

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt virksomhed, der er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 360.175 mod 74.337 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Hestepraksis ApS
Postvej 7
9270 Klarup

CVR-nr.: 32657079
Stiftelsesdato: 16. december 2009
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Marcus Clausen
Lene Larsen

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.761.201	1.476.645
1. Personaleomkostninger	-1.190.388	-1.163.910
Af- og nedskrivninger	-117.198	-186.982
Resultat før finansielle poster	453.615	125.753
Andre finansielle indtægter	34.368	18.300
Andre finansielle omkostninger	-25.543	-48.643
Ordinært resultat før skat	462.440	95.410
2. Skat af årets resultat	-102.265	-21.073
ÅRETS RESULTAT	360.175	74.337
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	360.175	74.337
Disponeret i alt	360.175	74.337

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.657	291.855
Materielle anlægsaktiver i alt	229.657	291.855
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt	243.657	305.855
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	152.771	188.747
Varebeholdninger i alt	152.771	188.747
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.914	259.979
Udskudt skat	19.532	65.983
Andre tilgodehavender	0	4.500
Periodeafgrænsningsposter	4.010	8.705
Tilgodehavender i alt	286.456	339.167
Likvide beholdninger	162.524	1.619
Likvide beholdninger i alt	162.524	1.619
Omsætningsaktiver i alt	601.751	529.533
AKTIVER I ALT	845.408	835.388

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	932	-359.244
Egenkapital i alt	125.932	-234.244
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	133.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.068	222.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.068	356.336
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	77.000	153.000
Gæld til pengeinstitutter	0	84.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.922	169.804
Anden gæld	389.486	305.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.408	713.296
Gældsforpligtelser i alt	719.476	1.069.632
PASSIVER I ALT	845.408	835.388

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	1.062.358	1.051.851
Pensioner	64.800	64.800
Andre omkostninger til social sikring	63.230	47.259
	<u>1.190.388</u>	<u>1.163.910</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.814	0
Regulering af udskudt skat	-46.451	-21.073
	<u>-102.265</u>	<u>-21.073</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	-359.243	0	-234.243
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	360.175	0	360.175
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>932</u>	<u>0</u>	<u>125.932</u>

- 4. Langfristede gældsforpligtelser**
Hele gælden forfalder inden 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 174. Den samlede forpligtelse består af ydelser på tkr. 46 og restværdi på tkr. 128.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 200.000 med bil deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank. Bilens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 0.